
Comune di Pont Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

61.368,24

480.505,66

316.233,67
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.791.104,07

364.759,21

2.155.863,28

64.207,97

1.484.091,33

1.548.299,30

1.712.177,79 -78.926,28

-607.563,98

0,01

228.086,46

300.551,25

528.637,71

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

379.538,66

14.173,74

393.712,40

5.654,69

378.377,58

384.032,27

382.763,45 3.224,79

-9.680,13

-1.102,33

4.385,87

7.416,72

11.802,59

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

989.886,10

22.791,01

1.012.677,11

12.078,70

386.162,64

398.241,34

421.094,83 -568.791,27

-614.435,77

45,00

34.932,19

10.757,31

45.689,50

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.986.250,00

57.700,00

4.043.950,00

49.212,57

153.092,50

202.305,07

465.200,29 -3.521.049,71

-3.841.644,93

-8.487,43

312.107,79

0,00

312.107,79

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

960.000,00

91.853,27

1.051.853,27

2.896,76

342.724,98

345.621,74

346.234,46 -613.765,54

-706.231,53

-308,08

3.509,48

88.648,43

92.157,91

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.051.277,23

9.658.056,06

8.606.778,83

634.050,69

3.244.449,03

3.878.499,72

3.827.470,82 -4.779.308,01

-5.779.556,34

-9.852,83 407.373,71

583.021,79

990.395,50

1.051.277,23 634.050,69

3.244.449,03

3.878.499,72

3.827.470,82 -4.779.308,01

-5.779.556,34

-9.852,83

9.464.886,40

407.373,71

583.021,79

990.395,509.658.056,06
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